



## (二) 投标报价分项（明细）报价表

单位：元（人民币）

序号	名称	单位	数量	单价	总价
1	86寸双屏智慧黑板	套	4	77600	310400
2	65寸小组讨论屏	台	18	25800	464400
3	互动教学系统	套	4	16200	64800
4	智慧教学平台及系统	套	22	23100	508200
5	平板电脑	台	116	5390	625240
6	移动讲桌	套	4	1750	7000
7	移动白板	套	8	880	7040
8	自由组合桌	套	108	780	84240
9	学生座椅	套	108	380	41040
10	录播主机	台	4	65600	262400
11	全高清录播系统	套	4	21200	84800
12	图像探测器	套	12	1580	18960
13	图像定位系统	套	4	37650	150600
14	高清摄像机	台	12	11600	139200
15	高清摄像机	台	8	8360	66880
16	POE 交换	台	4	2580	10320
17	导播控制台	台	1	12860	12860
18	网络中控	台	4	3200	12800
19	网络中控软件	套	4	6560	26240
20	控制面板	个	4	2680	10720
21	电源时序控制器	台	4	2860	11440
22	智慧教室主机	台	4	17660	70640
23	智慧教室网关	台	4	11680	46720
24	音频系统接收器	套	4	8180	32720
25	音频系统控制盒	套	4	5250	21000

26	壁挂式音箱	只	16	1160	18560
27	数字红外无线麦克风	套	4	2620	10480
28	有线麦克风	支	4	1760	7040
29	照明物联终端	套	4	1580	6320
30	环境智控终端	套	4	1880	7520
31	窗帘智控终端	套	4	1560	6240
32	窗帘导轨	套	36	360	12960
33	窗帘电机	套	14	980	13720
34	智能物联网网关	个	4	3580	14320
35	无线控制模块	个	4	1280	5120
36	温湿度智能感知模块	套	4	1620	6480
37	PM2.5/PM10 智能感知模块	个	4	1630	6520
38	CO2 智能感知模块	个	4	2650	10600
39	机柜	个	4	1720	6880
40	观摩座椅	套	15	980	14700
41	观摩室音箱	套	1	880	880
42	观摩操作台	套	1	4560	4560
43	辅材	套	4	8600	34400
44	环境改造	项	1	1243500	1243500
45	甲醛处理	项	4	6000	24000
46	原有设备拆除恢复	项	4	5000	20000
47	指纹锁	套	4	2200	8800
48	电子班牌	台	4	5560	22240
49	教学监控摄像机	台	8	500	4000
50	合计	(小写) 4600500 (大写) 肆佰陆拾万零伍佰元整			